

Årsredovisning
för
TPL Consulting AB
556951-6874

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theo Lindqvist, Styrelseledamot
2022-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för TPL Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom konstområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från TPL ArtPartner AB till TPL Consulting AB.

Under året har en fusion med det helägda dotterbolaget TP Lindqvist Holding AB, 556853-3557, genomförts.

Företagets verksamhet har inte påverkats nämnvärt av pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	38 528	20 339	10 568	5 297
Resultat efter finansiella poster	16 204	11 449	1 148	2 232
Soliditet (%)	84,0	82,5	87,6	79,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har gjort ett par större affärer under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 547 484	11 273 185	16 870 669
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-184 000		-184 000
Balanseras i ny räkning		11 273 185	-11 273 185	0
Fusionsresultat		6 624 211		6 624 211
Årets resultat			9 490 715	9 490 715
Belopp vid årets utgång	50 000	23 260 880	9 490 715	32 801 595

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 260 880
årets vinst	9 490 715
	32 751 595

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (374 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	32 564 595
	32 751 595

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 528 287	20 339 304
Övriga rörelseintäkter		697 137	35 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 225 424	20 375 107
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 477 303	-6 941 846
Övriga externa kostnader		-1 411 057	-1 792 641
Personalkostnader		-134 734	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 420	-67 554
Övriga rörelsekostnader		-532 179	-98 617
Summa rörelsekostnader		-22 645 693	-8 900 658
Rörelseresultat		16 579 731	11 474 449
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-167 750	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-29 039	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-87 471	-23 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 098	-1 738
Summa finansiella poster		-375 358	-25 459
Resultat efter finansiella poster		16 204 373	11 448 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 096 000	2 815 000
Förändring av överavskrivningar		-86 190	103 412
Summa bokslutsdispositioner		-4 182 190	2 918 412
Resultat före skatt		12 022 183	14 367 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 531 468	-3 094 217
Årets resultat		9 490 715	11 273 185

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	324 941	201 365
Summa materiella anläggningstillgångar		324 941	201 365

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 053 068	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 053 068	0
Summa anläggningstillgångar		9 378 009	201 365

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		30 716 407	9 641 337
Summa varulager		30 716 407	9 641 337

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 346 968	7 112 219
Övriga fordringar		620 368	103 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 542	1 100 000
Summa kortfristiga fordringar		1 968 878	8 315 476

Kassa och bank

Kassa och bank		928 400	2 290 802
Summa kassa och bank		928 400	2 290 802
Summa omsättningstillgångar		33 613 685	20 247 615

SUMMA TILLGÅNGAR

42 991 694

20 448 980

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 260 880

5 547 485

Årets resultat

9 490 715

11 273 185

Summa fritt eget kapital

32 751 595

16 820 670

Summa eget kapital

32 801 595

16 870 670

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 096 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

86 190

0

Summa obeskattade reserver

4 182 190

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 146 640

851 920

Skatteskulder

4 805 367

2 701 891

Övriga skulder

26 705

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 197

19 499

Summa kortfristiga skulder

6 007 909

3 578 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 991 694

20 448 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Eventualförpliktelser	2 058 840	0
	2 058 840	0

Not 3 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	337 769	337 769
Inköp	213 996	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 765	337 769
Ingående avskrivningar	-136 404	-68 850
Årets avskrivningar	-90 420	-67 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 824	-136 404
Utgående redovisat värde	324 941	201 365

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 895 976	
Försäljningar	-788 415	
Omklassificeringar	4 945 507	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 053 068	0
Utgående redovisat värde	9 053 068	0

Stockholm 2022-09-13

Theo Lindqvist
Theo Lindqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-13

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
